
Faculdade Assis Gurgacz 
Avenida das Torres, 500 – Loteamento Fag 
Cep: 85806-095                  Cascavel – Pr 

Telefone: (45) 3321-3900       Fax: (45) 3321-3902 

 
 
 
 

Edital 02/2011- Coordenação de Pesquisa 
Data: 18 de janeiro de 2011 
Sumula: Resultado da seleção de bolsista, 
vaga para o projeto Software para a gestão 
de panificadoras e de associações de 
agricultores familiares que comercializam 
pães, e de outras providências. 

 
A Coordenadora de Pesquisa, da Faculdade Assis Gurgacz–FAG, no uso de 
suas atribuições e considerando o resultado do Edital 001/2010 determinado 
através do Ato da Diretoria Executiva Nº 17/2010 da FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, 
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS: SUBPROGRAMA APOIO 
À EXTENSÃO TECNOLÓGICA EMPRESARIAL– de 01 de abril de 2010, que 
aprovou o projeto “Software para a gestão de panificadoras e de associações 
de agricultores familiares que comercializam pães”. 
 

RESOLVE  
 
Art.1o – Tornar público o resultado do processo de seleção de bolsista para o 
projeto “Software para a gestão de panificadoras e de associações de 
agricultores familiares que comercializam pães”, coordenado pelo professor 
Dr. Dermânio Tadeu Lima Ferreira. 
 
Art.2o – O candidato único e aprovado foi Marina Miksza Sabadin 
   
 
Art.3o – O candidato aprovado devera comparecer ao Laboratório de Trigo, 
para receber informações e orientações referentes ao projeto e dar 
encaminhamento às exigências do mesmo.  
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

 
Marcela Miguel Zeni 

Coordenadora de Pesquisa 
 
 


